
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 1/3

SUMÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2024 2 .......................................................................... 
EXTRATO DE CONTRATOS 2 .................................................................................................................. 



terça-feira, 24 de setembro de
2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 211/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 2/3

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 039/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo  Administrativo  nº  1028/2024.  Nos
termos do §3º do Art. 75 da lei 14.133/2021,
torna  público  que  pretende  contratar  a
empresa,  CONCRETINS  FABRICACAO  DE
MASSA  DE  CONCRETO  LTDA,  inscrita  sob
CNPJ  Nº.  38.080.036/0001-03 ,  para
contratação de empresa para fornecimento de
concreto usinado afim de atender as demandas
da  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura  e
Agricultura,  no  valor  global  de  R$  39.840,00
(trinta e nove mil, oitocentos e quarenta
reais). Eventuais propostas de menor valor e
que  atendam  os  requisitos  constantes  do
processo citado deverão ser apresentadas até
as 13h00min horas do dia 27/09/2024, através
do e-mail pmpeixe2017@gmail.com.

 

Augusto Cézar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATOS

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEIXE

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  392/2024,
Pregão  Eletrônico  nº  003/2024,  OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de
M a t e r i a i s  P e r m a n e n t e s  e  I n s u m o s
Odontológicos,  destinados  a  atender  as
demandas dos Consultórios Odontológicos das
Unidades Básicas de Saúde deste município de
Peixe – TO.

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE PEIXE - TO, representado por sua Gestora a
Senhora Fabiana Pereira do Nascimento, e de
outro lado as empresas e signatários a seguir:

CONTRATO Nº 110/2024, CONTRATADA: M B DE
ARAUJO  XAVIER  –  MBX  PRODUTOS  MEDICOS
HOSPITALARES  E  ODONTOLOGICOS,  CNPJ/MF
n°. 37.205.854/0001-14, valor de R$ 15.700,58
(quinze mil  e setecentos reais e cinquenta e
oito centavos), neste ato representada por sua
proprietária  a  Senhora  Mariana  Borges  de
Araújo  Xavier.

CONTRATO  Nº  111/2024,  CONTRATADA:
APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,  CNPJ/MF n°.
34.558.660/0001-04,  valor  de  R$  15.700,58
(quinze mil  e setecentos reais e cinquenta e
oito centavos), neste ato representada por seu
proprietário  o  Senhor  Joaozinho  Pereira
Mendanha.

CONTRATO  Nº  112/2024,  CONTRATADA:
MÁXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E
COMERCIO  DE  PRODUTOS  ODONTOLOGICOS
LTDA,  CNPJ/MF  n°.  28.857.335/0001-40,  valor
de R$ 53.156,62 (cinquenta e seis mil, cento e
cinquenta  e  seis  reais  e  sessenta  e  dois
centavos),  neste  ato  representada  por  seu
proprietário o Senhor Luidy de Morais Ladeira.

CONTRATO Nº 113/2024, CONTRATADA: MACRO



terça-feira, 24 de setembro de
2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 211/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 3/3

PRODUTOS  E  SERVIÇOS  LTDA,  CNPJ/MF  n°.
23.384.022/0001-06,  valor  de  R$  26.171,60
(vinte e seis mil, cento e setenta e um reais e
sessenta centavos), neste ato representada por
sua  sócia  proprietária  a  Senhora  Lorrayne
Nascimento  Barbosa.

CONTRATO  Nº  114/2024,  CONTRATADA:
MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA,
CNPJ/MF n°.  38.259.748/0001-86,  valor  de R$
52.864,00 (cinquenta e dois mil,  oitocentos e
sessenta  e  quat ro  rea is ) ,  nes te  a to
representada  por  sua  proprietária  a  Senhora
Laura Cataldo Cury.

CONTRATO  Nº  115/2024,  CONTRATADA:  M.
TESTA  ATACADO  LTDA,  CNP J /MF  n° .
43.044.418/0001-03,  valor  de  R$  624,00
(seiscentos e vinte e quatro reais),  neste ato
representada  por  sua  proprietária  a  Senhora
Marina Testa.

CONTRATO Nº 116/2024, CONTRATADA: PIETRA
ODONTO IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIDORA LTDA,
CNPJ/MF n°.  28.877.319/0001-19,  valor  de R$
500,00  (quinhentos  reais) ,  neste  ato
representada  por  sua  proprietária  a  Senhora
Vera Aparecida Trevisano Kodor.

CONTRATO  Nº  117/2024,  CONTRATADA:
QUICKBUM  E-COMERCE  LTDA,  CNPJ/MF  n°.
30.323.616/0001-64,  valor  de  R$  22.800,00
(vinte e dois mil e oitocentos reais), neste ato
representada  por  seu  proprietário  o  Senhor
Valdir da Silva Costa.

CONTRATO Nº  118/2024,  CONTRATADA:  AMB
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERAIS
H O S P I T A L A R E S  L T D A ,  C N P J / M F  n ° .
37.885.137/0001-80,  valor  de  R$  31.335,90
(trinta e um mil, trezentos e trinta e cinco reais
e  noventa centavos),  neste  ato  representada
por  seu  proprietário  o  Senhor  Marco  Franco
Junior.

CONTRATO  Nº  119/2024,  CONTRATADA:

EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA
DE EQUIPAMENTOS A SAUDE LTDA, CNPJ/MF n°.
36.999.842/0001-46, valor de R$ 3.196,00 (três
mil,  cento e noventa e seis reais),  neste ato
representada  por  sua  proprietária  a  Senhora
Roberta Pizzoli.

 DATA  DA  ASSINATURA:  20  de  setembro  de
2024. VIGÊNCIA: A partir de sua assinatura até
31 de dezembro de 2024.

 

Fabiana Pereira do Nascimento

Secretária Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-27T00:47:37-0300




